
STACIONÁRNÍ 
PROSTOROVÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
Vytvořte si prostorové klima pro příjemný pocit

Komfortní prostorové klimatizační jednotky
Nástěnné jednotky
Stropní kazety
Nástěnné a podstropní jednotky
Multisplitové systémy klimatizací

Multi-klimatizační systémy VRF 
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REMKO – DODAVATEL SYSTÉMŮ

KLIMATIZACE

Prostorové klimatizační 
přístroje
Mobilní klimatizační přístroje 
Komfortní stacionární klimatizační 
přístroje 

VRF-centrální klimatizační 
systémy

Klimatizační systémy  
na studenou vodu
Zdroje studené vody

TEPLO
 
Teplovzdušné otopné  
systémy
Mobilní teplovzdušné 
otopné automaty
Stacionární teplovzdušné 
otopné automaty
Topný olej – plyn – elektřina

NOVÉ ENERGIE
 
Tepelná čerpadla
Invertorová tepelná čerpadla
  země/voda
  vzduch/voda
  vzduch/vzduch
Sady s tepelnými čerpadly
Solární systémy
Zásobníky teplé vody  
s tepelnými čerpadly

VYSOUŠENÍ
 
Odvlhčovače
Mobilní odvlhčovače
Bazénové odvlhčovače

Kvalita se systémem

Nabídka pro celý rok
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KVALITA SE SYSTÉMEM
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Komfortní prostorové klimatizační jednotky REMKO Série ML DC
Základní zařízení za 

férovou cenu

Série BL DC
S rychloupínacím 

systémem pro rychlou 

montáž

Série ATY DC
Designové zařízení 

s funkčním osvětlením

Série ATY DC 
Deko

Designové zařízení 

s vyměnitelnými 

panely 

Série RVT DC
Efektivní zařízení 

s pohybovým 

senzorem

Série RVD DC
Nenápadně 

instalované do 

podhledu

Série RWT DC
Pro nízké stropy 

a šikmé stěny 

Série RXT DC
Pro flexibilní použití 

Série RXK DC
Pro montáž do 

podhledu

Oblast použití 1,0 - 8,2 kW 0,6 - 4,1 kW 1,3 - 4,4 kW 1,2 - 6,0 kW 1,0 - 4,8 kW 0,8 - 11,4 kW 0,8 - 5,6 kW 3,2 - 15,2 kW 0,5 - 17,3 kW

Možné topení nebo chlazení ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Provedení nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky stropní kazetové 
jednotky Nástěnné jednotky nástěnné a stropní 

jednotky
nástěnné a stropní 

jednotky

Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A++ A+++ A+++ A+++ A++ A++ A++ A++

Třída energetické účinnosti při topení A++ A+ A++ A++ A+++ A+ A+ A+ A+

Vhodné pro chlazení v nebytových budovách 1) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Způsobilé vytápění v obytných budovách 1) ✓ – – ✓ ✓ – – – –

Provozní limit chlazení/topení jako standardní vybavení +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C -25 °C / -30 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C

Rozšířitelný provozní limit chlazení/topení -15 °C / -20 °C – / -15 °C -15 °C / -20 °C -15 °C / -20 °C – / – -15 °C / -15 °C -15 °C / -15 °C -15 °C / -15 °C -15 °C / -20 °C

Tichý provoz přístroje (tichý režim) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ – ✓ – –

Funkce BioClean ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ – ✓ – –

Funkce 3D Swing ✓ – ✓ ✓ ✓ – – – –

Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Funkce ochrany proti zamrznutí s požadovanou 
hodnotou 8 °C ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Funkce samočištění ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Ovladatelné přes aplikaci (přes WiFi stick) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ –

Lze ovládat pomocí chytrého ovladače SC-1 (Smart-Com) rozšířitelný – – ✓ ✓ ✓ ✓ rozšířitelný ✓

Lze ovládat pomocí kabelového dálkového ovládání rozšířitelný – ✓ ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓

Kontakt pro externí start/stop rozšířitelný – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Alarmový kontakt – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Redundantní ovladatelné (např. pro serverovnu) – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Informace o produktu strany 10-11 strany 12-13 strany 14-15 strany 16-17 strany 18-19 strany 20-21 strany 22-23 strany 24-25 strany 26-27

1) Stav: 01.01.2025

PŘEHLED PRODUKTŮ 
Správná prostorová klimatizace pro vaše potřeby
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Komfortní prostorové klimatizační jednotky REMKO Série ML DC
Základní zařízení za 

férovou cenu

Série BL DC
S rychloupínacím 

systémem pro rychlou 

montáž

Série ATY DC
Designové zařízení 

s funkčním osvětlením

Série ATY DC 
Deko

Designové zařízení 

s vyměnitelnými 

panely 

Série RVT DC
Efektivní zařízení 

s pohybovým 

senzorem

Série RVD DC
Nenápadně 

instalované do 

podhledu

Série RWT DC
Pro nízké stropy 

a šikmé stěny 

Série RXT DC
Pro flexibilní použití 

Série RXK DC
Pro montáž do 

podhledu

Oblast použití 1,0 - 8,2 kW 0,6 - 4,1 kW 1,3 - 4,4 kW 1,2 - 6,0 kW 1,0 - 4,8 kW 0,8 - 11,4 kW 0,8 - 5,6 kW 3,2 - 15,2 kW 0,5 - 17,3 kW

Možné topení nebo chlazení ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Provedení nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky nástěnné jednotky stropní kazetové 
jednotky Nástěnné jednotky nástěnné a stropní 

jednotky
nástěnné a stropní 

jednotky

Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A++ A+++ A+++ A+++ A++ A++ A++ A++

Třída energetické účinnosti při topení A++ A+ A++ A++ A+++ A+ A+ A+ A+

Vhodné pro chlazení v nebytových budovách 1) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Způsobilé vytápění v obytných budovách 1) ✓ – – ✓ ✓ – – – –

Provozní limit chlazení/topení jako standardní vybavení +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C -25 °C / -30 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C +5 °C / +5 °C

Rozšířitelný provozní limit chlazení/topení -15 °C / -20 °C – / -15 °C -15 °C / -20 °C -15 °C / -20 °C – / – -15 °C / -15 °C -15 °C / -15 °C -15 °C / -15 °C -15 °C / -20 °C

Tichý provoz přístroje (tichý režim) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ – ✓ – –

Funkce BioClean ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ – ✓ – –

Funkce 3D Swing ✓ – ✓ ✓ ✓ – – – –

Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Funkce ochrany proti zamrznutí s požadovanou 
hodnotou 8 °C ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Funkce samočištění ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Ovladatelné přes aplikaci (přes WiFi stick) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ –

Lze ovládat pomocí chytrého ovladače SC-1 (Smart-Com) rozšířitelný – – ✓ ✓ ✓ ✓ rozšířitelný ✓

Lze ovládat pomocí kabelového dálkového ovládání rozšířitelný – ✓ ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓

Kontakt pro externí start/stop rozšířitelný – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Alarmový kontakt – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Redundantní ovladatelné (např. pro serverovnu) – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Informace o produktu strany 10-11 strany 12-13 strany 14-15 strany 16-17 strany 18-19 strany 20-21 strany 22-23 strany 24-25 strany 26-27

1) Stav: 01.01.2025

NOVINKA
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REMKO SMART-CONTROL TOUCH SC-1

Inteligentní regulace vašeho klimatizačního systému

REMKO Smart-Control Touch umožňuje ovládání všech 
klimatizačních jednotek ve vašem bytě. Ovládání je 
možné provádět centrálně z regulátoru nebo mobilně 
prostřednictvím funkce Smart-Web odkudkoli. 

S pomocí intuitivního uživatelského rozhraní lze nastavovat 
programy časovačů pro jednotlivá zařízení nebo skupiny 
zařízení. Potřebný přehled zajišťuje možnost individuálního 
pojmenování jednotlivých jednotek. Regulace REMKO Smart-
Control Touch je integrována do vaší vlastní sítě WLAN. Ve 
spojení s REMKO Smart-Web mohou být všechna nastavení, 
jako je např. zjišťování nebo změna aktuální teploty 
v místnosti, možné pohodlně provést z mobilního telefonu 
nebo tabletu. 

Inteligentní regulátor vám nabízí spoustu možností nastavení, 
které vám usnadní klimatizování vašeho bytu nebo domu.

	■ Kompatibilní se všemi sériemi zařízení  
(kromě BL DC a ATY (DC))

	■ Individuálně přiřaditelná domovská obrazovka

	■ Možnost ovládání až 64 vnitřních jednotek

	■ Instalace probíhá přes sběrnicové vedení (BUS)

	■ Připojení k internetu díky integrovanému modulu WLAN nebo 
prostřednictvím síťového kabelu RJ45

	■ REMKO Smart-Web pro mobilní použití – součást balení

	■ Vytváření programů časovačů

	■ E-mailové upozornění v případě poruchy

REMKO SMART-CONTROL TOUCH
Inteligentní regulace vašeho klimatizačního systému

Dálkové ovládání je možné 
prostřednictvím internetového 
prohlížeče

Typ montáže na omítku 
(skříňka pro montáž na omítku 
včetně síťového napájecího 
zdroje v rozsahu dodávky)

Aplikace REMKO je zdarma 
k dispozici na Google Play 
a v Apple AppStore

Typ montáže pod omítku 
(popř. je potřebný volitelný 
síťový napájecí zdroj  
s napětím 12 V)

K dispozici jako 
varianta KNX přes IP

INFORMACE
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REMKO SMART-CONTROL WIFI
Chytré připojení k vašemu klimatizačnímu systému

	■ Kompatibilní se všemi sériemi zařízení

	■ Všechny funkce zařízení lze ovládat pomocí aplikace 
(kromě RXK DC a MXK)

	■ Vytváření programů časovačů

	■ Jednoduchá instalace pomocí technologie Plug and Play

	■ Oznámení v případě poruchy je možné prostřednictvím zprávy 
typu push

REMKO SMART-CONTROL WIFI

S REMKO Smart-Control Wifi Stick lze z klimatizačních jednotek 
REMKO vytvořit síť typu WLAN. To umožňuje bezdrátovou 
a jednoduchou integraci do portálu REMKO Smart-Web. 

Klimatizační jednotky REMKO lze pohodlně ovládat odkudkoli 
pomocí internetového prohlížeče nebo aplikací REMKO 
dostupných pro iOS a Android. Všechna nastavení, jako je  
např. zjišťování nebo změna aktuální teploty v místnosti, je možné 
pohodlně provést z mobilního telefonu nebo tabletu. Aplikace 
REMKO vám nabízí spoustu možností nastavení, které vám 
usnadní klimatizování vašeho bytu nebo domu.



REMKO SÉRIE RDH
Designový vrchol pro vaši vnější klimatizační jednotku

REMKO SÉRIE RDH

Designový kryt pro vizuální vylepšení vnějších jednotek 
klimatizací

Vnější jednotky klimatizace se často obtížně integrují do 
optických konceptů budov. Designové kryty REMKO jsou 
ideálním příslušenstvím pro optické zvýraznění designu vnějších 
jednotek klimatizací. Ať už jde o nový nebo stávající systém, 
designový kryt REMKO se rychle a snadno instaluje a lze jej 
také dodatečně namontovat na stávající systémy v několika 
jednoduchých krocích. Za tímto účelem je již součástí dodávky 
vhodný montážní systém, který umožňuje montáž jak na 
nástěnnou konzoli, tak na podlahovou konzoli. Kompozitní 
materiál vyrobený z hliníku a plastu je nejen velmi lehký 
a robustní, ale díky své odolnosti vůči UV záření a povětrnostním 
vlivům je také ideální pro vnější použití. Designový kryt REMKO 
je navíc navržen tak, aby byl vhodný pro všechny exteriérové 
díly REMKO do chladicího výkonu 5,3 kW včetně, aniž by došlo 
ke ztrátě výkonu samotného zařízení. Designové kryty jsou 
k dispozici v 5 různých provedeních.

88

	■ Moderní design (patentovaný) v 5 různých barevných 
variantách

	■ Kompatibilní s nástěnnými a podlahovými konzolemi díky 
sofistikovanému upevňovacímu systému

	■ Snadná montáž a demontáž pro účely údržby

	■ Žádný přenos zvuku šířeného konstrukcí do zdiva

	■ Žádné narušení funkce zařízení

	■ Jedna velikost pro všechny vnější jednotky REMKO 
do chladicího výkonu 5,3 kW včetně 

	■ Odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům 

	■ Vhodné i pro dodatečnou montáž

Designový kryt RDH, antracitový



Designový kryt RDH 53,  
Sand

Designový kryt RDH 53,  
Alu-Anthrazit

Designový kryt RDH 53, 
Camura

Designový kryt RDH 53,  
Alu

Technické údaje	

Typ zařízení RDH 53
Rozměry V/Š/H mm 700/980/450 
Hmotnost kg 7,6
Provedení Anthrazit
Barva podobná RAL 7021 1611201
Provedení Camura
Barva podobná RAL 7021 a optický vzhled dřeva 1611202
Provedení Sand
Barva podobná RAL 1013 1611203
Provedení Alu
Barva podobná RAL 7004 1611204
Provedení Alu-Anthrazit
Barva podobná RAL 7004 a 7021 1611205

99



REMKO SÉRIE ML DC
Nástěnná jednotka ve splitovém provedení

REMKO SÉRIE ML DC

Jednoduchá instalace nad dveřmi nebo v horní oblasti stěn

Přístroje chladí, filtrují a odvlhčují dusný vzduch v místnosti. 
Vnější díl může být individuálně umístěn. Venku na zemi, 
zdi, na střeše budovy nebo v dobře provětrávané místnosti. 
Invertorová technika série REMKO ML slouží pro příjemné 
prostorové klima místnosti ve spojení s nízkými náklady na 
energii. Vestavěný invertorový kompresor pracuje s modulací, 
a zajišťuje tak minimální kolísání teplot.

	■ Standardně integrovaná funkce BioClean

	■ Automatický opětný rozběh po výpadku napájení

	■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

	■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

	■ USB rozhraní pro Smart Control WiFi stick

	■ Bezpotenciálový kontakt pro externí zapínání a vypínání 
(volitelné příslušenství)

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

	■ Univerzální nasazení díky max. 50 m propojovacímu potrubí

	■ Funkce ochrany proti zamrznutí – topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

	■ Funkce samočištění

Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podporyBioClean

ChladivoEnergetická účinnost
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Technické údaje	

Typ zařízení ML 265 DC ML 355 DC ML 525 DC ML 685 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (1,0-3,2) 3,5 (1,4-4,3) 5,3 (3,4-5,9) 7,0 (2,1-8,2) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A+++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 9,3 8,5 7,0 6,5
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 98 146 265 390
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 369 337 277 257
Topný výkon kW 2,9 (0,8-3,4) 3,8 (1,1-4,4) 5,6 (3,1-5,8) 7,3 (1,6-8,2) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A++ A++ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,6 4,6 4,0 4,0
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 743 791 1435 1724
Chladivo 3) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,6 / 0,42 0,6 / 0,42 1,1 / 0,74 1,4 / 0,98
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 160 230 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30 16-30 16-30
Pracovní rozsah chlazení 4) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 5) °C +5 až +30 +5 až +30 +5 až +30 +5 až +30 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 259/429/521 294/478/539 420/505/750 640/830/1020 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 20/22/30/37/39 21/22/30/38/41 26/27/33/42/45 26/31/42/47/49 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 53 55 57 63
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 60 62 65 67 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 1/2 5/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16 16 16
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 25/10 30/20 50/25 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 297/802/189 297/802/189 319/965/215 335/1080/226 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/839/314 555/839/314 554/874/346 673/962/380 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 7,4/26,7 8,2/26,7 9,0/33,5 13,7/43,9 
Obj. č. 1635265 1635355 1635525 1635685

1111

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 675 4) Rozšířitelné na -15 °C s WRK-1  5) Rozšířitelné na -20 °C s WRH-1



REMKO SÉRIE BL DC
Nástěnná jednotka ve splitovém provedení s montážní rychlospojkou

Energetická účinnost

Jednoduchá montáž díky odděleně dodávané připojovací sadě

REMKO SÉRIE BL DC

Kompletní systém ve splitovém provedení

Díky využití montáže s rychlospojkami je možná bezproblémová 
montáž zařízení. Přístroje chladí, filtrují a odvlhčují dusný vzduch 
v místnosti. Vnější díl může být individuálně umístěn. Venku 
na zemi, zdi, na střeše budovy nebo v dobře provětrávané 
místnosti. Díky jednoduchému připojení vedení chladiva pomocí 
systému rychlospojek lze přístroje používat mimořádně flexibilně. 
Invertorová technika série BL slouží pro příjemné prostorové 
klima místnosti ve spojení s nízkými náklady na energii. 
Vestavěný invertorový kompresor pracuje s modulací, a zajišťuje 
tak minimální kolísání teplot.

	■ Funkce Swing s horizontálním rozdělováním vzduchu

	■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

	■ USB rozhraní pro Smart Control WiFi stick

	■ Zámek tlačítek nastavitelný na infračerveném dálkovém 
ovladači

	■ Standardně integrovaná funkce BioClean

	■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

	■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

	■ Prodloužené vedení chladiva na vnitřní části umožňuje 
připojení rychlospojky ve venkovním prostředí

Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Chladivo

1212



Technické údaje	

Typ zařízení BL 264 DC BL 354 DC
Chladicí výkon kW 2,7 (0,6-3,8) 3,2 (0,8-4,1) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,2 6,2
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 148 198
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 245 245
Topný výkon kW 3,0 (0,8-4,2) 2,8 (1,0-4,2) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,0
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 938 938
Chladivo 4) R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,56 / 0,38 0,56 / 0,38
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32 16-32
Pracovní podmínky při chlazení °C +5 až +48 +5 až +48 
Pracovní oblast topení 3) °C +5 až +32 +5 až +32 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 400/500/600 400/500/600 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 19/29/35/42/46 20/28/31/41/47 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 57 58
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 61 60 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 18 18
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 292/792/201 292/792/201 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 530/705/279 530/705/279 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 8,5/22,5 8,5/22,5 

Obj. č. 1629268 1629360

1313

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) Rozšířitelný na -15 °C s WRH-1 4) GWP = 675



REMKO SÉRIE ATY DC
Designová nástěnná zařízení pro chlazení a topení

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podporyBioClean

REMKO SÉRIE ATY DC

Design, který se přizpůsobí životnímu prostředí

Díky exkluzivnímu designu s vysokým leskem s čelní stěnou 
z pravého skla a vysokému komfortu jsou naše prostorová 
klimatizační zařízení ARTStyle oproti běžným klimatizačním 
zařízením o podstatný krok vpředu a lze je harmonicky začlenit 
do každého obytného prostoru. Díky nejmodernější invertorové 
technice pracují tato zařízení mimořádně efektivně a tiše. Zajišťují 
nejvyšší komfort, protože kolísání teploty vzduchu je sníženo na 
minimum.

	■ Antracitově zbarvený design skříně s čelní stěnou z pravého 
skla

	■ Automatizované vypínání osvětlení ve tmě integrovaným 
světelným senzorem

	■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Standardně integrovaná funkce BioClean

	■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

	■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

	■ Dodávají se také jako multisplitové řešení

	■ Funkce samočištění

	■ USB rozhraní pro Smart Control WiFi stick
LED světelné indikátory 
(topení), změna barvy podle 
provozního režimu 

LED světelné indikátory 
(chlazení), změna barvy podle 
provozního režimu 

Chladivo

1414



Technické údaje	

Typ zařízení ATY 356 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (1,3-4,4) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A+++
Koeficient využitelnosti energie SEER 8,5
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 144
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 337
Topný výkon kW 3,8 (1,3-4,4) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A++
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,6
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 761
Chladivo 3) R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,62 / 0,42
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32
Pracovní rozsah chlazení 4) °C +5 až +30 
Pracovní oblast topení 5) °C +5 až +50 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 384/478/558 
Hladina akustického tlaku každého stupně dB (A) 22/24/32/37/38 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka 2) dB (A) 51
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 60 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 18
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 312/897/182 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/839/314 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 10,5/26,7 
Obj. č. 1624465

1515

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 675 4) Rozšířitelné na -15 °C s WRK-1 5) Rozšířitelné na -20 °C s WRH-1



REMKO SÉRIE ATY DC DEKO
Designová nástěnná zařízení pro chlazení a topení

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Quick Clean Možnost podporyBioClean

REMKO SÉRIE ATY DC DEKO

Optimální vnitřní klima s individuálním designem

Naše klimatizační jednotky s výměnnými textilními panely nabízejí 
výkonné chlazení a ventilaci pro klima v místnosti. Díky vysoce 
kvalitním textilním panelům v různých barevných provedeních lze 
nástěnnou vnitřní jednotku individuálně přizpůsobit jakémukoli 
designu místnosti. Díky menším magnetům na zadní straně je 
lze snadno vyjmout a vyměnit. Díky nejmodernější invertorové 
technice pracují tato zařízení mimořádně efektivně a tiše.

	■ Vrchol designu: všestranný, variabilní optický vzhled díky 
snadno vyměnitelným rámečkům

	■ Kulový výstup vzduchu pro přesnou distribuci vzduchu

	■ Odhozová vzdálenost 9 m díky speciální optimalizaci proudění

	■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

	■ Technologie rychlého čištění: Quick-Clean výstup vzduchu lze 
demontovat/namontovat během několika sekund

	■ USB rozhraní pro Smart Control WiFi stick

	■ Bezpotenciálový kontakt pro externí zapínání a vypínání

Chladivo

1616

Mátově zelenáPolární bílá

Ledově modrá

Kapučíno

Oceánská modř

Rovnoměrná distribuce 
vzduchu díky Coandovu efektu 
v režimu chlazení

Vzduchotechnické vedení bez 
průvanu v režimu vytápění

Kamenná šedá

Starorůžová



Technické údaje	

Typ zařízení ATY 267 DC Deko ATY 357 DC Deko ATY 527 DC Deko
Chladicí výkon kW 2,6 (1,2-3,3) 3,5 (1,3-4,3) 5,3 (1,8-6,0) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A+++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 8,8 8,5 6,3
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 103 143 294
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 349 337 249
Topný výkon kW 2,9 (0,8-3,7) 3,8 (0,9-4,4) 5,6 (1,3-6,2) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A++ A++ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,6 4,6 4,1
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 776 776 1430
Chladivo 3) R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,7 / 0,47 0,7 / 0,47 1,1 / 0,74
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32 16-32 16-32
Pracovní rozsah chlazení 4) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 5) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 425/515/700 425/515/700 430/530/750 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 19/31/33/40 19/31/33/40 19/34/37/42 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 53 53 57
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 58 62 63 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16 16
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 25/10 30/20 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 321/920/211 321/920/211 321/920/211 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/765/303 555/765/303 554/805/330 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 11,3/26,4 11,3/26,4 11,3/33,5 
Obj. č. 1624470 1624480 1624490

1717

Typ zařízení ATY 267 DC Deko ATY 357 DC Deko ATY 527 DC Deko
Polární bílá 1126720 1126720 1126720
Mátově zelená 1126721 1126721 1126721
Kapučíno 1126722 1126722 1126722
Kamenná šedá 1126723 1126723 1126723
Oceánská modř 1126724 1126724 1126724
Starorůžová 1126725 1126725 1126725
Ledově modrá 1126726 1126726 1126726

Textilní clony 

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 675  4) Rozšířitelné na -15 °C s WRK-1  5) Rozšířitelné na -20 °C s WRH-1



REMKO SÉRIE RVT DC
Nástěnné jednotky pro chlazení a topení s pohybovým senzorem

REMKO SÉRIE RVT DC

Ideální kombinace komfortu a estetiky

Invertorové klimatizační přístroje série REMKO RVT pracují 
zvláště účinně a šetrně k životnímu prostředí díky použití nového 
chladiva R32. Nástěnné jednotky série RVT vás přesvědčí svým 
moderním leštěným povrchem. Inovativní displej je viditelný 
výhradně během provozu. Indikace na displeji se promítá skrz 
kryt zařízení, a tím doplňuje styl designu.

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podporyBioClean

... na jednotlivé osoby nebo 
mimo ně.

Proud vzduchu může být 
volitelně nasměrován....

	■ Standardně integrovaná funkce BioClean

	■ Inteligentní senzor pohybu se 3 zónami pohybu

	■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Bezpotenciálové kontakty pro externí start/stop a předávání 
poplachů

	■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

	■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

	■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz topení až do -30 °C

	■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz chlazení až do -25 °C

	■ Včetně biofiltru 

	■ Mikroprocesorové řízení přístroje

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

	■ USB rozhraní pro Smart Control WiFi stick

Chladivo

1818



Technické údaje	

Typ zařízení RVT 265 DC RVT 355 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (1,0-4,2) 3,5 (1,0-4,8) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A+++
Koeficient využitelnosti energie SEER 9,2 9,0
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 102 137
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 365 357
Topný výkon kW 4,1 (0,8-7,0) 4,2 (0,8-7,2) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+++ A+++
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 5,3 5,3
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 643 647
Chladivo 3) R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,9 / 0,58 0,9 / 0,58
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30
Pracovní podmínky při chlazení °C -25 až +50 -25 až +50 
Pracovní podmínky při topení °C -30 až +30 -30 až +30 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 285/380/430/500/565 285/380/430/500/565 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 23/26/29/33/38 28/31/34/37/40 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 58 59
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 59 61 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 18 18
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 25/10 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 298/895/248 298/895/248 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 554/800/333 554/800/333 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 13,0/36,4 13,0/36,4 
Obj. č. 1623750 1623760

1919

1) Střední perioda teploty (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 675



REMKO SÉRIE RVD DC
Stropní kazety pro chlazení a topení

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podpory

REMKO SÉRIE RVD DC

Výkonné a téměř neviditelné 

Stropní kazety série RVD jsou na základě plošného designu 
a mimořádně tichého provozu ideálním řešením pro použití 
v kancelářích. Díky moderní invertorové technice pracují stropní 
kazetové jednotky REMKO mimořádně spolehlivě a efektivně.

	■ Kompaktní rozměry ve formátu Eurorastr (do RVD 525 DC)

	■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

	■ Vyjímatelný vzduchový filtr

	■ Výstup vzduchu s funkcí Swing

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

	■ Vestavěné čerpadlo odvodu kondenzátu  
(max. dopravní výška 500 mm)

	■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

Chladivo

2020

Stropní kazetové jednotky RVD 685-1055 DC



Technické údaje	

Typ zařízení RVD 355 DC RVD 525 DC RVD 685 DC RVD 1055 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (0,8-4,1) 5,3 (2,9-5,6) 7,0 (3,3-7,9) 10,6 (2,7-11,4) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,6 6,3 6,2 6,7
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 186 294 395 549
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 261 249 245 265
Topný výkon kW 3,8 (0,5-6,0) 5,6 (2,4-6,1) 7,6 (2,8-8,9) 11,1 (2,8-12,3) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,1 4,0 4,0 4,0
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 922 1470 2100 2975
Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,72 / 0,49 1,15 / 0,78 1,5 / 1,01 2,4 / 1,62
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 160 230 320 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30 16-30 16-30
Pracovní rozsah chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 3) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 420/510/620 500/620/720 1000/1140/1300 1380/1550/1700 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 26/33/36/41 29/36/40/43 27/40/43/46 39/45/48/50 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 57 59 59 64
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 62 65 69 70 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 400/3~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 3/8 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2 5/8 5/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25 32 32
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 30/20 50/25 65/30 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 570/570/260 570/570/260 840/840/245 840/840/245 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/854/314 554/874/346 673/962/380 810/946/410 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 16,3/26,6 16,3/33,5 21,6/43,9 27,2/80,5 
Obj. č. 1623845 1623855 1623865 1623875

2121

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1   4) GWP = 675



REMKO SÉRIE RWT DC
Nástěnné jednotky pro chlazení a topení

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podporyBioClean

REMKO SÉRIE RWT DC

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Nástěnné jednotky RWT DC jsou vhodné zejména do místností 
s nízkou výškou stropů nebo s výraznými šikmými stropy. 
Výkonný ventilátor a variabilní možnosti připojení zajišťují 
rovnoměrné rozložení vzduchu. Instalace se provádí výhradně 
na zeď.

	■ Vyjímatelný vzduchový filtr

	■ Automatický opětný rozběh po výpadku napájení

	■ 2 výstupní lamely pro rovnoměrnou distribuci vzduchu

	■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

	■ Displej pro zobrazení skutečné a cílové teploty v místnosti

	■ Zobrazení relativní vlhkosti a nastavené hodnoty relativní 
vlhkosti v režimu odvlhčování

	■ Standardně integrovaná funkce BioClean

	■ Zámek tlačítek nastavitelný na infračerveném dálkovém 
ovladači Dvě lamely pro rovnoměrné proudění vzduchu

Chladivo

2222



Technické údaje	

Typ zařízení RWT 355 DC RWT 525 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (0,8-4,2) 5,0 (2,6-5,6) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 7,3 6,7
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 168 261
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 289 265
Topný výkon kW 3,8 (0,4-4,7) 5,3 (2,2-6,3) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,0
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 910 1414
Chladivo 4) R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,72 / 0,49 1,15 / 0,78
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30
Pracovní rozsah chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 3) °C +5 až +24 +5 až +24 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 490/580/650 600/690/780 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 27/34/37 32/38/41 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 54 55
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 62 63 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Příkon kW 1,00 1,50 
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 30/20 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 621/793/200 621/793/200 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/854/314 554/874/346 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 14,9/26,6 14,9/33,5 
Obj. č. 1623420 1623425
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1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1   4) GWP = 675



REMKO SÉRIE RXT DC
Nástěnné a stropní kazety pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE RXT DC

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Stěnové a stropní jednotky jsou všestranně použitelné. Výkonný 
ventilátor a variabilní možnosti připojení zajišťují rovnoměrné 
rozložení vzduchu.

	■ Vyjímatelný vzduchový filtr

	■ Automatický opětný rozběh po výpadku napájení

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

	■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

	■ Dodávka s víceúčelovým držákem pro volitelně nástěnnou 
nebo podstropní montáž

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

1/3 Zóna přechlazení Čas

Invertorová technologie
Konvenční technologie

Minimální kolísání teploty 
znamená úsporu energie

Při rozběhu vyžaduje invertor 1/3 času oproti konvenčním systémům

Moderní invertorová technologie

Te
pl

ot
a

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Možnost podporyChladivo
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Technické údaje	

Typ zařízení RXT 685 DC RXT 1055 DC RXT 1405 DC
Chladicí výkon kW 7,0 (3,2-7,8) 10,6 (2,7-11,8) 14,1 (3,5-15,2) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,1 6,4 6,1
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 413 574 820
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 241 253 241
Topný výkon kW 7,6 (2,7-8,3) 11,7 (2,8-12,8) 16,1 (4,1-17,0) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,1 3,9
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 1925 2937 4100
Chladivo 4) R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 1,5 / 1,01 2,4 / 1,62 2,9 / 1,98
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 230 320 470 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30 16-30
Pracovní rozsah chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 3) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 853/1023/1192 1504/1728/1955 1600/1850/2100 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 32/43/46/49 39/45/48/51 36/45/50/53 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 65 65 67
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 67 70 74 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 400/3~/50 400/3~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 3/8 3/8 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 5/8 5/8 5/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25 25
Max. délka/výška vedení chladiva m 50/25 65/30 65/30 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 675/1068/235 675/1650/235 675/1650/235 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 673/962/380 810/946/410 1333/952/410 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 26,8/43,9 39,0/80,5 41,2/103,7 
Obj. č. 1619560 1619570 1619580
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1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1   4) GWP = 675



REMKO SÉRIE RXK DC
Nástěnné a podstropní jednotky pro montáž do mezistropů

REMKO SÉRIE RXK DC

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Díky kompaktním rozměrům jsou nástěnné a stropní jednotky 
perfektním řešením do kanceláře nebo domácnosti. Díky svým 
všestranným možnostem montáže, přizpůsobitelnému nasávání 
vzduchu a chytrým možnostem ovládání nabízí zařízení vysokou 
míru flexibility. Díky výkonnému čerpadlu kondenzátu a možnosti 
manuálního nebo automatického nastavení tlaku ventilátoru je 
ideální volbou pro každou místnost.

Energetická účinnost Chladivo

Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

	■ Pro horizontální a vertikální instalační uspořádání

	■ Manuální nebo automatické nastavení tlaku ventilátoru pomocí 
volitelného kabelového dálkového ovládání

	■ Ovládání přes web nebo KNX pomocí volitelného ovládání 
SC-1 (Smart-Com)

	■ Vestavěné čerpadlo odvodu kondenzátu (max. dopravní výška 
1000 mm), sériové provedení

	■ Flexibilně volitelná strana sání vzduchu

	■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

	■ Možnost připojení čerstvého vzduchu

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

	■ Dodávají se také jako multisplitové řešení 
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NOVINKA



Technické údaje	

Typ zařízení RXK 355 DC RXK 525 DC RXK 1055 DC RXK 1505 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (0,5-3,9) 5,3 (1,3-6,2) 10,6 (2,7-11,7) 15,2 (4,1-17,3) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,5 6,5 6,1 6,1
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE kWh 188 285 608 1505
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 257 257 241 241
Topný výkon kW 3,8 (1,0-4,5) 6,0 (1,5-6,3) 11,7 (2,8-12,8) 15,2 (4,1-17,3) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,1 4,1 4,0 4,0
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) kWh 922 1468 3080 4375
Chladivo 3) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,7 / 0,49 1,1 / 0,78 2,4 / 1,62 2,9 / 1,96
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 100 160 320 510 
Max. komprese Pa 100 160 160 160
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32 16-32 16-32 16-32
Pracovní rozsah chlazení 4) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 
Pracovní oblast topení 5) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 470/570/660 650/780/900 1100/1400/1700 1500/1900/2200 
Hladina akustického tlaku každého stupně 2) dB (A) 31/33/35 31/34/37 34/37/40 42/43/45 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 52 53 62 66
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 62 62 70 74 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 400/3~/50 400/3~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 3/8 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2 5/8 5/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25 25 25
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 30/20 65/30 75/30 
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 200/700/506 245/700/750 245/1200/750 300/1200/750 
Rozměry vnější jednotky V/Š/H mm 555/839/314 554/874/346 810/946/410 1080/1145/500 
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 16,6/26,6 24,4/33,5 38,4/80,5 42,9/90,0 
Obj. č. 1621360 1621370 1621380 1621390
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1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 675  4) Rozšířitelné na -15 °C s WRK-1  5) Rozšířitelné na -20 °C s WRH-1



REMKO SÉRIE MVT DC

Účinné řešení klimatizace více místností současně

Série MVT je efektivním invertorovým řešením klimatizace, které 
umožňuje provozovat současně až 5 vnitřních jednotek. Přitom 
lze zcela podle potřeby kombinovat nástěnné jednotky, stropní 
kazetové jednotky a kompaktní nástěnné nebo podstropní 
jednotky.

Vnější jednotky

	■ Možnost chlazení až 5 místností

	■ Mikroprocesorové řízení přístroje

	■ Vstřikování chladiva přes elektronický expanzní ventil

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

	■ Sériově dodávaná zimní regulace pro režim chlazení a topení 
až -15 °C

Vnitřní jednotky

	■ Automatické nastavení proudu vzduchu jak v chladicím, tak 
topném režimu

	■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

	■ Sériově dodáváno s infračerveným dálkovým ovládáním

	■ Alarmový kontakt (pro série MXD, MXT, ATY Deko a MXK)

	■ Kontakt pro externí zapínání a vypínání  
(pro série MXW, MXD, MXT, ATY Deko a MXK)

	■ Možnost připojení REMKO Smart-Control Touch  
(pro série MXW, MXD, MXT, ATY Deko a MXK)

	■ WiFi konektivita, volitelná  
(pro série MXW, MXD, MXT, ATY a ATY Deko)

REMKO SÉRIE MVT DC
Multisplitové klimatizační systémy pro chlazení a topení

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace

Chladivo Možnost podpory
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Nástěnné jednotky série MXTNástěnné/stropní jednotky série MXK

Nástěnné jednotky série ATY

Stropní kazetové jednotky série MXD

Nástěnné jednotky série MXW

Vnější jednotka série MVT

Nástěnné jednotky série ATY DEKO

NOVINKA



Technické údaje	

Typ zařízení MVT 603 DC MVT 903 DC MVT 1053 DC MVT 1403 DC
Chladicí výkon kW 5,3 (2,1-6,9) 7,9 (2,9-8,5) 10,5 (2,1-10,6) 12,3 (2,1-14,2) 
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 1) 7,8 7,2 6,5 6,6
Roční spotřeba energie, chlazení, QCE 1) kWh 245 384 565 652
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 309 285 257 261
Topný výkon 1) 2) kW 5,6 (2,3-7,2) 8,2 (2,0-8,5) 10,6 (2,3-11,1) 12,3 (2,3-14,8) 
Třída energetické účinnosti při topení 1) 2) A++ A++ A+ A
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 2) 4,6 4,6 4,0 3,8
Roční spotřeba energie, topení, QHE 1) 2) kWh 1217 1473 3226 3500
Max. počet vnitřních jednotek 2 3 4 5
Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 1,25 / 0,84 1,72 / 1,16 2,1 / 1,42 2,4 / 1,62
Pracovní podmínky při chlazení °C -15 až +50 -15 až +50 -15 až +50 -15 až +50 
Pracovní podmínky při topení °C -15 až +24 -15 až +24 -15 až +24 -15 až +24 
Hladina akustického tlaku 3) dB (A) 56,0 54,0 62,0 64,0
Max. hladina akustického tlaku, vnější jednotka dB (A) 65 67 70 70 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Příkon kW 2,85 3,60 4,50 4,50 
Spotřeba proudu max. A 13,0 17,5 21,5 22,0
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3x 3/8; 1x 1/2 4x 3/8; 1x 1/2
Max. délka/výška vedení chladiva (každý okruh) m 25/15 30/15 35/15 35/15
Max. výška vedení chladiva vnější jednotky 
nahoře/dole

m 10/15 10/15 10/15 10/15 

Max. celková délka vedení chladiva m 40 60 80 80 
Rozměry V/Š/H mm 554/877/346 673/995/380 810/1044/465 810/1044/465 
Hmotnost kg 35,5 51,1 68,8 73,3
Obj. č. 1623350 1623355 1623360 1623365
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1) V kombinaci s MXW  2) Střední teplotní období (průměr) 3) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 4) GWP = 675



Technické údaje	

Typ zařízení ATY 356
Chladicí výkon kW 3,5 
Topný výkon kW 3,8 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 384/478/558 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 22/24/32/37/38 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 51
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 18
Rozměry V/Š/H mm 312/897/182 
Hmotnost kg 10,5
Obj. č. 1623375

Typ zařízení ATY 267 Deko* ATY 357 Deko* ATY 527 Deko*
Chladicí výkon kW 2,6 3,5 5,3 
Topný výkon kW 2,9 3,8 5,6 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32 16-32 16-32
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 425/515/700 425/515/700 430/530/750 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 19/31/33/40 19/31/33/40 19/34/37/42 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 53 53 57
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16 16
Rozměry V/Š/H mm 321/920/211 321/920/211 321/920/211 
Hmotnost kg 11,3 11,3 11,3
Obj. č. 1623430 1623432 1623434

Typ zařízení MXW 204 MXW 264 MXW 354 MXW 524
Chladicí výkon kW 2,3 2,6 3,5 5,3 
Topný výkon kW 2,6 2,9 3,8 5,6 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 60 80 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30 16-30 16-30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 259/429/521 259/429/521 294/478/539 420/505/750 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 20/22/30/37/39 20/22/30/37/39 21/22/30/38/41 26/27/33/42/45 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 53 53 55 57
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16 16 16
Rozměry V/Š/H mm 297/802/189 297/802/189 297/802/189 319/965/215 
Hmotnost kg 7,4 7,4 8,2 9,0
Obj. č. 1623380 1623382 1623384 1623386

Typ zařízení MXD 204 MXD 264 MXD 354 MXD 524
Chladicí výkon kW 2,1 2,6 3,5 5,3 
Topný výkon kW 2,3 2,9 4,1 5,3 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 60 80 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30 16-30 16-30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 450/500/580 450/500/580 450/530/650 500/650/800 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 35/38/42 33/36/39 34/37/41 36/42/48 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 53 53 58 59
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25 25 25
Rozměry V/Š/H mm 570/570/260 570/570/260 570/570/260 570/570/260 
Hmotnost kg 19,4 16,0 20,3 20,6
Obj. č. 1623411 1623412 1623414 1623416
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REMKO SÉRIE MVT DC
Vnitřní jednotky

1) Vzdálenost 1 m na volném prostranství   * Textilní panely je třeba objednat zvlášť (viz strana 17)



Technické údaje	

Typ zařízení MXT 355 MXT 525
Chladicí výkon kW 3,5 5,0 
Topný výkon kW 3,8 5,3 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-30 16-30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 490/580/650 600/690/780 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 27/34/37 32/38/41 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 54 55
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16
Rozměry V/Š/H mm 621/793/210 621/793/210 
Hmotnost kg 14,9 14,9
Obj. č. 1623405 1623410

Typ zařízení MXK 355 MXK 525
Chladicí výkon kW 3,5 5,3 
Topný výkon kW 3,8 6,0 
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 100 160 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 16-32 16-32
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/hod. 470/570/660 650/780/900 
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 31/33/35 31/34/37 
Max. hladina akustického tlaku, vnitřní jednotka dB (A) 52 53
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25
Rozměry V/Š/H mm 200/700/506 245/700/750 
Hmotnost kg 16,6 24,4
Obj. č. 1621400 1621410
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1) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství
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MVT 1403 DC 
pro až max. 5 vnitřních jednotek

MVT 1053 DC 
pro až max. 4 vnitřní jednotky

MVT 903 DC 
pro až max. 3 vnitřní jednotky

MVT 603 DC 
pro až max. 2 vnitřní jednotky

Kombinace s
1 vnitřní 
jednotkou

2 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

MXK

ATY

ATY 
DEKO

20 X

26X 

35X

52 X

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kombinace s
1 vnitřní 
jednotkou

2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

MXK

ATY

ATY 
DEKO

20 X

26 X 

35 X

52 X

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Kombinace s
1 vnitřní 
jednotkou

2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

MXK

ATY

ATY 
DEKO

20 X

26 X 

35 X

52 X

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Kombinace s
1 vnitřní 
jednotkou

2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

MXK

ATY

ATY 
DEKO

20 X

26 X 

35 X

52 X

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

REMKO SÉRIE MVT DC
Možnosti kombinace série MVT  
s vnitřními jednotkami řad MXW, MXD, MXT, MXK, ATY nebo ATY DEKO
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S jedním systémem lze realizovat až 90 kombinací

Nástěnné jednotky série MXW

Stropní kazetové jednotky série MXD

Nástěnné jednotky série ATY DEKO

Nástěnné jednotky série MXT

Nástěnné jednotky série ATY

Vnější jednotka série MVT

4 vnitřními jednotkami

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

4 vnitřními jednotkami 5 vnitřními jednotkami

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

NOVINKA

Nástěnné/stropní jednotky série MXK
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MULTIKLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY VRF
Flexibilní systémové řešení pro větší budovy a podlaží

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Invertorové klimatizační přístroje série REMKO MVV pracují 
zvláště účinně. Stoupá-li teplota v místnosti, přizpůsobí 
invertor přesně požadovaný chladicí výkon. To má za následek, 
že dochází k minimálnímu kolísání teploty, a tím zůstává delší 
dobu klimatizace mimo oblasti plného zatížením. To šetří nejen 
náklady na energii, ale zvláště se zamezí nežádoucím náběhovým 
hlukům.

Moderní invertorová technologie

Invertorová technologie

1/3

Minimální kolísání teploty znamená 
energetickou úsporu

Konvenční technologie

Čas

Te
p

lo
ta

Oblast podchlazení

Pro náběh potřebuje invertor 1/3 doby oproti konvenčnímu systému

Flexibilní klimatizační systém pro nároční stavební projekty

Pro realizaci komplexních koncepcí klimatizací nabízí REMKO 
s VRF multiklimatizačními systémy série MVV efektivní a flexibilní 
systémová řešení. Pro provozování běžných klimatizačních 
systémů typu Single Split je potřebné instalovat pro každou 
použitou vnitřní jednotku také jednu vnější jednotku. Důsledkem 
toho je větší potřeba pro zástavbovou plochu a výkon. V tomto 
okamžiku se uplatní VRF multiklimatizační systémy. S pouze 
jedinou vysoce účinnou vnější jednotkou systém umožňuje 
provoz až 11 vnitřních jednotek. Pro provoz v režimu chlazení 
a topení u všech vnitřních jednotek je nutné instalovat 2 vedení 
chladiva. To minimalizuje rozsah projektování, náklady a čas. Tak 
lze zajistit vysokou míru účinnosti a flexibility. 

Pomocí Smart-Control Touch SC-1 lze také komplexně 
a centrálně ovládat všechny vnitřní jednotky. Jednotky REMKO 
série MVV se dodávají s chladicím výkonem 12,3 kW, 15,5 kW 
a 20 kW.

Vpřed s dvojnásobným výkonem!

Pro ty, kdo potřebují vyšší výkon, nabízí REMKO multiklimatizační 
systém VRF Duo. S tímto systémem se zdvojnásobuje celkový 
výkon a počet provozovaných vnitřních jednotek. Chladicí 
výkon 24 kW, 31 kW popř. 40 kW zajišťuje možnost současného 
provozu až 20 vnitřních jednotek. 

	■ Maximální délka vedení chladiva 400 m

	■ Chlazení nebo topení až pro 22 místností

	■ Jednoduchá instalace s 2vodičovou technikou 

	■ Efektivní invertorová technika

	■ Centrální ovládání pro všechny vnitřní jednotky

	■ V duálním režimu je k dispozici chladicí výkonu až 40 kW 
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 4násobný 
rozdělovač 

 4násobný 
rozdělovač 

 Y-rozdělovač 

Rozdělovač chladiva

Pro nejlepší možný rozvod chladicího a topného výkonu 
nabízí REMKO efektivní a vysoce kvalitní rozdělovač chladiva 
a příslušné trubky. Tyto díly lze flexibilně kombinovat, a tak 
lze dosáhnout optimálního dimenzování délek a rozměrů 
potrubí. Vnitřní jednotky série MVW a MVD lze přímo připojit 
k příslušnému rozdělovači. Pomocí sady příslušenství je 
možné bezproblémově sestavit kompletní systém se všemi 
potřebnými komponenty.

Legenda

4násobný rozdělovačY-rozdělovač

Vedlejší větev  
vedení chladiva k vnitřní jednotce sestává 
z vedení kapalného chladiva a ze sacího 
vedení

Hlavní větev 
vedení chladiva k vnější jednotce a mezi 
rozdělovači chladiva sestává z vedení 
kapalného chladiva a ze sacího vedení

Série MVV s 8 vnitřními jednotkami série MVW a MVD
Maximální celková délka vedení chladiva: 200 m



REMKO SÉRIE MVV DC
Vnější jednotky pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE MVV DC

Účinné řešení klimatizace více místností současně

Série MVV je efektivním invertorovým řešením klimatizace, které 
umožňuje provozovat současně až 11 vnitřních jednotek. Přitom 
lze zcela podle potřeby kombinovat nástěnné jednotky a stropní 
kazetové jednotky.

	■ Jednoduchá instalace s technikou 2 vodičů na stěně popř. do 
podvěšeného stropu

	■ Automatické nastavení proudu vzduchu jak v chladicím, tak 
topném režimu

	■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R410A

	■ Vstřikování chladiva přes elektronický expanzní ventil

	■ Chlazení nebo topení je možné až pro 22 místností

	■ Maximální délka vedení chladiva 400 m

	■ Sériově dodávaná zimní regulace pro režim chlazení a topení 
až -15 °C

	■ Všestranné možnosti blokování/upřednostňování jednotlivých 
provozních režimů

Energetická účinnost Počeť kvality pro
prostorové klimatizace   Chladivo Možnost podpory

Technické údaje	

Typ zařízení MVV 1203 DC MVV 1603 DC MVV 2003 DC MVV 1203 DC Duo MVV 1603 DC Duo MVV 2003 DC Duo
Chladicí výkon kW 12,3 (6,2-12,9) 15,5 (7,8-16,3) 20,0 (10,0-21,0) vždy 12,3 (6,2-12,9) vždy 15,5 (7,8-16,3) vždy 20,0 (10,0-21,0) 
Třída energetické účinnosti při chlazení2) A++ A++ A++ A++ A++ A++
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 285 269 281 285 269 281
Topný výkon kW 14,0 (6,3-16,1) 17,5 (7,9-20,1) 22,5 (10,1-25,9) vždy 14,0 (6,3-16,1) vždy 17,5 (7,9-20,1) vždy 22,5 (10,1-25,9) 
Třída energetické účinnosti při topení 2) A++ A++ A A++ A++ A
Max. počet vnitřních jednotek 8 11 11 vždy 8 vždy 11 vždy 11
Max. příkon (130 %) kW 16 20,2 26 vždy 16 vždy 20,2 vždy 26 
Chladivo 4) R410A R410A R410A R410A R410A R410A
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 3) kg/t 4,1 / 8,56 4,1 / 8,56 6,5 / 13,57 vždy 4,1 / vždy 8,56 vždy 4,1 / vždy 8,56 vždy 6,5 / vždy 13,57
Pracovní podmínky při chlazení °C -15 až +52 -15 až +52 -5 až +48 -15 až +52 -15 až +52 -5 až +48 
Pracovní podmínky při topení °C -20 až +30 -20 až +30 -20 až +24 -20 až +30 -20 až +30 -20 až +24 
Max. objemový průtok vzduchu3) m³/hod. 5000 5000 9000 5000 5000 9000
Hladina akustického tlaku1) 3) dB (A) 55,0 56,0 58,0 55,0 56,0 58,0
Napájecí napětí3) V/fáze/Hz 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50
Max. výškový rozdíl mezi vnější jednotkou 
a nejnižšími vnitřními jednotkami

m 50 50 50 vždy 50 vždy 50 vždy 50

Max. výška vedení chladiva mezi vnitřními 
jednotkami

m 15 15 15 vždy 15 vždy 15 vždy 15 

Vedení chladiva k rozdělovači hlavní větve palce 3/8 / 5/8 3/8 / 3/4 3/8 / 3/4 3/8 / 5/8 3/8 / 3/4 3/8 / 3/4
Max. celková délka vedení chladiva3) m 400 400 300 vždy 400 vždy 400 vždy 300 
Rozměry V/Š/H 3) mm 864/1073/523 864/1073/523 1558/1120/528 864/1073/523 864/1073/523 1558/1120/528 
Hmotnost3) kg 109,0 109,0 143,0 109,0 109,0 143,0
Obj. č. 1623670 1623675 1623680 1623665 1623685 1623690
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Stropní kazetové jednotky série MVD

Nástěnné jednotky série MVW

NOVINKA



Technické údaje	

Typ zařízení MVV 1203 DC MVV 1603 DC MVV 2003 DC MVV 1203 DC Duo MVV 1603 DC Duo MVV 2003 DC Duo
Chladicí výkon kW 12,3 (6,2-12,9) 15,5 (7,8-16,3) 20,0 (10,0-21,0) vždy 12,3 (6,2-12,9) vždy 15,5 (7,8-16,3) vždy 20,0 (10,0-21,0) 
Třída energetické účinnosti při chlazení2) A++ A++ A++ A++ A++ A++
Roční stupeň účinnost chlazení místnosti ηs,c % 285 269 281 285 269 281
Topný výkon kW 14,0 (6,3-16,1) 17,5 (7,9-20,1) 22,5 (10,1-25,9) vždy 14,0 (6,3-16,1) vždy 17,5 (7,9-20,1) vždy 22,5 (10,1-25,9) 
Třída energetické účinnosti při topení 2) A++ A++ A A++ A++ A
Max. počet vnitřních jednotek 8 11 11 vždy 8 vždy 11 vždy 11
Max. příkon (130 %) kW 16 20,2 26 vždy 16 vždy 20,2 vždy 26 
Chladivo 4) R410A R410A R410A R410A R410A R410A
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 3) kg/t 4,1 / 8,56 4,1 / 8,56 6,5 / 13,57 vždy 4,1 / vždy 8,56 vždy 4,1 / vždy 8,56 vždy 6,5 / vždy 13,57
Pracovní podmínky při chlazení °C -15 až +52 -15 až +52 -5 až +48 -15 až +52 -15 až +52 -5 až +48 
Pracovní podmínky při topení °C -20 až +30 -20 až +30 -20 až +24 -20 až +30 -20 až +30 -20 až +24 
Max. objemový průtok vzduchu3) m³/hod. 5000 5000 9000 5000 5000 9000
Hladina akustického tlaku1) 3) dB (A) 55,0 56,0 58,0 55,0 56,0 58,0
Napájecí napětí3) V/fáze/Hz 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50 400/3~/50
Max. výškový rozdíl mezi vnější jednotkou 
a nejnižšími vnitřními jednotkami

m 50 50 50 vždy 50 vždy 50 vždy 50

Max. výška vedení chladiva mezi vnitřními 
jednotkami

m 15 15 15 vždy 15 vždy 15 vždy 15 

Vedení chladiva k rozdělovači hlavní větve palce 3/8 / 5/8 3/8 / 3/4 3/8 / 3/4 3/8 / 5/8 3/8 / 3/4 3/8 / 3/4
Max. celková délka vedení chladiva3) m 400 400 300 vždy 400 vždy 400 vždy 300 
Rozměry V/Š/H 3) mm 864/1073/523 864/1073/523 1558/1120/528 864/1073/523 864/1073/523 1558/1120/528 
Hmotnost3) kg 109,0 109,0 143,0 109,0 109,0 143,0
Obj. č. 1623670 1623675 1623680 1623665 1623685 1623690
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1) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 2) V kombinaci s MVW   3) Údaje pro vnější jednotku   4) GWP = 2088



Typ zařízení MVW 222 MVW 282 MVW 362 MVW 452 MVW 562
Chladicí výkon kW 2,2 2,8 3,6 4,5 5,6 
Topný výkon kW 2,4 3,2 4,0 5,0 6,3 
Chladivo R410A R410A R410A R410A R410A
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 70 90 110 140 180 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 17-30 17-30 17-30 17-30 17-30
Objemový průtok vzduchu min.-max. m³/hod. 356-422 316-417 488-656 424-594 547-747 
Hladina akustického tlaku min.- max. 1) dB (A) 29-31 29-31 30-33 31-35 34-38 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 1/2 1/2 1/2 1/2 5/8
Přípojka chladiva pro vedení kapaliny palce 1/4 1/4 1/4 1/4 3/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 16 16 16 16 16
Rozměry V/Š/H mm 280/835/203 280/835/203 315/990/223 315/990/223 315/990/223 
Hmotnost kg 8,4 9,5 11,4 12,8 12,8
Obj. č. 1623504 1623509 1623514 1623519 1623525

Technické údaje	

Typ zařízení MVD 222 MVD 282 MVD 362 MVD 452 MVD 702 MVD 1002
Chladicí výkon kW 2,2 2,8 3,6 4,5 7,1 10,0 
Topný výkon kW 2,4 3,2 4,0 5,0 8,0 11,0 
Chladivo R410A R410A R410A R410A R410A R410A
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 70 90 110 140 230 320 
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C 17-30 17-30 17-30 17-30 17-30 17-30
Objemový průtok vzduchu min.-max. m³/hod. 405-576 405-576 400-604 400-604 748-1200 1034-1596 
Hladina akustického tlaku min.- max. 1) dB (A) 22-35 22-35 28-41 28-41 34-45 41-47 
Napájecí napětí V/fáze/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 1/2 1/2 1/2 1/2 5/8 5/8
Přípojka chladiva pro vedení kapaliny palce 1/4 1/4 1/4 1/4 3/8 3/8
Průměr přípojky odvodu kondenzátu mm 25 25 25 25 32 32
Rozměry V/Š/H mm 570/630/260 570/630/260 570/630/260 570/630/260 840/840/230 840/840/300 
Hmotnost kg 20,5 20,5 21,7 21,7 23,3 32,5
Obj. č. 1623553 1623558 1623563 1623568 1623573 1623578

38

REMKO SÉRIE MVV
Vnitřní jednotky

Stropní kazetové jednotky série MVD Nástěnné jednotky série MVW

1) ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství
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Vedení chladiva, bm

Pro spojení stacionární vnitřní jednotky prostorové klimatizace a vnější jednotky. 
S olemováním, včetně převlečných matic 

Vedení chladiva, 25 m kruhové

Pro spojení stacionární vnitřní jednotky prostorové klimatizace a vnější jednotky.

Podlahová konzole BK

Vhodná pro stabilní instalaci vnějších jednotek.

4040

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stacionární prostorové klimatizační systémy

Pro typ zařízení Průměr Obj. č.
ML 265-355 DC 1/4, 3/8 1613181
ML 525 DC 1/4, 1/2 1613193
ML 685 DC 3/8, 5/8 1613192
ATY 356 (DC) 1/4, 3/8 1613181
ATY 267-357 (DC) Deko 1/4, 3/8 1613181
ATY 527 (DC) Deko 1/4, 1/2 1613193
RVT 265-355 DC 1/4, 3/8 1613181
RVD 355 DC 1/4, 3/8 1613181
RVD 525 DC 1/4, 1/2 1613193
RVD 685-1055 DC 3/8, 5/8 1613192
RWT 355 DC 1/4, 3/8 1613181
RWT 525 DC 1/4, 1/2 1613193
RXT 685-1405 DC 3/8, 5/8 1613192
RXK 355 DC 1/4, 3/8 1613181
RXK 525 DC 1/4, 1/2 1613193
RXK 1055-1505 DC 3/8, 5/8 1613192
MXW 204-354 1/4, 3/8 1613181
MXW 524 1/4, 1/2 1613193
MXD 204-354 1/4, 3/8 1613181
MXD 524 1/4, 1/2 1613193
MXT 355 1/4, 3/8 1613181
MXT 525 1/4, 1/2 1613193
MXK 355 1/4, 3/8 1613181
MXK 525 1/4, 1/2 1613193

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.
ML 265-685 DC BK-500 1613190
BL 264-354 DC BK-500 1613190
ATY 356 DC BK-500 1613190
ATY 267-527 DC Deko BK-500 1613190
RVT 265-355 DC BK-500 1613190
RVD 355-685 DC BK-500 1613190
RVD 1055 DC BK-1000 1613174
RWT 355-525 DC BK-500 1613190
RXT 685 DC BK-500 1613190
RXT 1055-1405 DC BK-1000 1613174
RXK 355-525 DC BK-500 1613190
RXK 1055-1505 DC BK-1000 1613174
MVT 603-1403 DC BK-500 1613190

Průměr Délka Obj. č. Délka Obj. č.
1/4 25 m 1613055 bm 1613070
3/8 25 m 1613056 bm 1613071
1/2 25 m 1613057 bm 1613072
5/8 25 m 1613058 bm 1613073
3/4 25 m 1613059 bm 1613074

Pokyn: Obrázky se mohou lišit od originálu



Nástěnná konzole WKM

Pro bezpečné upevnění zařízení na vnější stěnu, včetně tlumičů vibrací.

Střešní konzole DK-480

Z pozinkované oceli, s práškovým lakováním, pro montáž na šikmých stropech s úhlem sklonu od 10 do 40°.

4141

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.
ML 265-685 DC BK-600 Plus 1613127
BL 264-354 DC BK-600 Plus 1613127
ATY 356 DC BK-600 Plus 1613127
ATY 267-527 DC Deko BK-600 Plus 1613127
RVT 265-355 DC BK-600 Plus 1613127
RVD 355-685 DC BK-600 Plus 1613127
RVD 1055 DC BK-1000 Plus 1613128
RWT 355-525 DC BK-600 Plus 1613127
RXT 685 DC BK-600 Plus 1613127
RXT 1055-1405 DC BK-1000 Plus 1613128
RXK 355-525 DC BK-600 Plus 1613127
RXK 1055-1505 DC BK-1000 Plus 1613128
MVT 603-1403 DC BK-600 Plus 1613127
MVV 1203-1603 DC (Duo) BK-1000 Plus 1613128
MVV 2003 DC (Duo) BK-1000 Plus S 1613273

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.
ML 265-525 DC WKM-500 1613122
ML 685 DC WKM-600 1613123
BL 264-354 DC WKM-500 1613122
ATY 356 DC WKM-500 1613122
ATY 267-527 DC Deko WKM-500 1613122
RVT 265-355 DC WKM-500 1613122
RVD 355-525 DC WKM-500 1613122
RVD 685-1055 DC WKM-600 1613123
RWT 355-525 DC WKM-500 1613122
RXT 685-1405 DC WKM-600 1613123
RXK 355-525 DC WKM-500 1613122
RXK 1055-1505 DC WKM-600 1613123
MVT 603-1403 DC WKM-600 1613123
MVV 1203-1603 DC (Duo) WKM-600 1613123
MVV 2003 DC (Duo) WKM-800 1613124
Sada pro oddělení dílů izolace 1613900

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613126
BL 264-354 DC 1613126
ATY 356 DC 1613126
ATY 267-527 DC Deko 1613126
RVT 265-355 DC 1613126
RVD 355-685 DC 1613126
RWT 355-525 DC 1613126
RXT 685 DC 1613126
RXK 355-525 DC 1613126
MVT 603-1403 DC 1613126

Podlahová konzole BK Plus (S)

Robustní podlahová konzole ze zesíleného kaučuku s vysokou vlastní hmotností a dobrými tlumicími 
vlastnostmi. Pro klimatizační vnější jednotky. Délka 0,6 m nebo 1,0 m

Pro typ zařízení Délka Obj. č.
BL 264-354 DC 3 m 1629233
BL 264-354 DC 5 m 1629235
BL 264-354 DC 8 m 1629238

Připojovací sada

Včetně rychlospojek



Kabelové dálkové ovládání KFB-3

Včetně připojovacího kabelu pro prodloužení ze strany stavby

Smart-Control WiFi Stick

Umožňuje přímé síťové připojení typu WLAN s portálem REMKO Smart-Web a ovládání pomocí aplikace.

Kabelové dálkové ovládání KFB-4

Pro pohodlné ovládání, kabelové.
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KFB-3 Obj. č.
ML *, ATY (DC), ATY (DC) Deko, RVD, RWT, RXT, MXW *, MXD, MXT 1613278
Připojovací kabel pro připojení přídavných přístrojů s KFB-3 1613277
* Deska displeje pro připojení k přístrojům série ML DC a MXW 1613286

KFB-K Obj. č.
RXK DC, MXK 1613287

Smart-Control Touch SC-1 (Smart-Com)

Centrální ovládání vnitřních jednotek včetně připojení WLAN. Smart-Control Touch Smart-Com 
podporuje KNX over IP.

Smart-Control Touch SC-1 Obj. č.
ML DC, ATY (DC) Deko, RVT DC, RVD DC, RWT DC, RXT DC, RXK DC, MXW, MXD, MXT, MXK 1613263
MVV 1203-2003 DC (Duo) 1613263
Síťový zdroj pro montáž pod omítku 1613262
Připojovací deska pro ML, MXW 1613237

Smart-Control Touch SC-1 Smart-Com Obj. č.
ML DC, ATY (DC) Deko, RVT DC, RVD DC, RWT DC, RXT DC, RXK DC, MXW, MXD, MXT, MXK 1613264
MVV 1203-2003 DC (Duo) 1613264
Síťový zdroj pro montáž pod omítku 1613262
Připojovací deska pro ML, MXW 1613237

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stacionární prostorové klimatizační systémy

WiFi-Stick Obj. č.
ML 265-685 DC 1613235
BL 264-354 DC 1613259
ATY 356 DC 1613235
ATY 267-527 DC Deko 1613235
RVT 265-355 DC 1613235
RWT 355-525 DC 1613235
MXW 204-524 1613235
MXT 355-525 1613235

WiFi-Kit Obj. č.
MXD 204-354 1613236
RVD 355-525 DC 1613236
RVD 685-1055 DC 1613239
RXT 685-1405 DC 1613236

Pro typ zařízení Obj. č.
MVD 222-1002 1613269
MVW 222-562 1613269

Pokyn: Obrázky se mohou lišit od originálu



Zimní regulace WRK-1

Pro režim chlazení v zimě je vestavěno ve vnější jednotce

Zimní regulace WRH-1

Pro topný režim v zimě je vestavěno ve vnější jednotce

Čerpadlo kondenzátu KP-5

Včetně zásobníku kondenzátu se 4 přípojkami pro odvádění nahromaděné zkondenzované vody 
do výše umístěné kanalizace.

Redundantní modul KFB-R

Sledování teploty v místnosti včetně prodlužovacího vedení alarmu. 
Možnost ovládání až 3 klimatizačních jednotek, aktivace klimatizačních jednotek v případě poruchy, 
aktivace v závislosti na zátěži v případě přehřátí, funkce kompenzace doby chodu 

Vložka biofiltru

Vložka jemného prachového filtru ke snížení bakteriálního a prachového znečištění v místnosti 
s životností přibližně 1 rok
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Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613238
ATY 356 (DC) 1613238
ATY 267-527 (DC) Deko 1613238
RVT 265-355 DC 1613238
RWT 355-525 DC 1613238
MXW 204-524 1613238
MXT 355-525 1613238

Pro typ zařízení Obj. č.
ATY 267-527 (DC) Deko 1613283
RVT 265-355 DC 1613283
RVD 355-1055 DC 1613283
RWT 355-525 DC 1613283
RXT 685-1405 DC 1613283
RXK 355-1505 DC 1613283
MXD 204-524 1613283
MXT 355-525 1613283
MXK 355-525 1613283

Pro typ zařízení Obj. č.
RVD 355-1055 DC 1613168
RXK 355-1505 DC 1613168
MXD 204-524 1613168
MXK 355-525 1613168
MVD 222-1002 1613168

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC až -15 °C 1613133
ATY 356 (DC) až -15 °C 1613133
ATY 267-527 (DC) Deko až -15 °C 1613133
RVD 355-1055 DC až -15 °C 1613133
RWT 355-525 DC až -15 °C 1613133
RXT 685-1405 DC až -15 °C 1613133
RXK 355-1505 DC až -15 °C 1613133

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC až -20 °C 1613134
ATY 356 (DC) až -20 °C 1613134
ATY 267-527 (DC) Deko až -20 °C 1613134
BL 264-354 DC až -15 °C 1613134
RVD 355-1055 DC až -15 °C 1613134
RWT 355-525 DC až -15 °C 1613134
RXT 685-1405 DC až -15 °C 1613134
RXK 355-1505 DC až -20 °C 1613134



Čerpadlo kondenzátu KP-8

Pro prostorová klimatizační zařízení pro odvádění kondenzátu. Standardně zahrnuje zásobník, 
alarmový kontakt a připojovací hadice

Čerpadlo kondenzátu KP-6

Pouze pro kolmou montáž a odvod kondenzátu přes strop v kombinaci s nástěnnými zařízeními.

Čerpadlo kondenzátu KP-6U

Pro snadnou a nenáročnou montáž pod nástěnné jednotky klimatizace
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Pro typ zařízení Délka Obj. č. Délka Obj. č.
RVD 355-1055 DC 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
RXT 685-1405 DC 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
RXK 355-1505 DC 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
MXD 204-354 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
MXK 355-525 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
MVD 222-1002 50 m 292,– 1613068 bm 1613069
Redukce 32 mm/22 mm pro MVD 685-1055 222-1002 1613098

Pro typ zařízení Délka Obj. č.
KP-6, KP-6U, KP-8 100 m 1613065
KP-6, KP-6U, KP-8 20 m 1613066
KP-6, KP-6U, KP-8 bm 1613067
KP-5 bm 1613097

Hadice na kondenzát, volná, d: 6 mm nebo d: 9 mm

Vhodná pro připojení čerpadla kondenzátu KP-8, KP-6 a KP-6U.

Hadice odvodu kondenzátu, volná, Ø 22 mm

Vhodné pro připojovací hrdla 25 mm, průhledné

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613125
BL 264-354 DC 1613125
ATY 356 (DC) 1613125
ATY 267-527 (DC) Deko 1613125
RVT 265-355 DC 1613125
RWT 355-525 DC 1613125
RXT 685-1405 DC 1613125
RXK 355-1505 DC 1613125
MXW 204-524 1613125
MXT 355-525 1613125
MXK 355-525 1613125
MVW 222-562 1613125
Redukční díl 25 mm/ 16 mm (pro RXT DC, RXK DC a MXK) 1613099

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stacionární prostorové klimatizační systémy

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613251
BL 264-354 DC 1613251
ATY 267-527 (DC) Deko 1613251
RVT 265-355 DC 1613251
MXW 204-524 1613251
MVW 222-562 1613251

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613064
BL 264-354 DC 1613064
ATY 356 (DC) 1613064
ATY 267-527 (DC) Deko 1613064
RVT 265-355 DC 1613064
MXW 204-524 1613064
MVW 222-562 1613064

Pokyn: Obrázky se mohou lišit od originálu



Skříň pod omítku

Bílý plastový kryt pro montáž pod omítku, včetně krytu a hrdla přípojky pro odvod kondenzátu a vany 
kondenzátu s přípojkou pro odvod kondenzátu.

Stěnová průchodka

Pro zjednodušení pokládky propojovacích kabelů přes zdivo. Potrubí chladiva max. d:1/2", 
hadice kondenzátu max. d:16 mm

Vana pro zachycení kondenzátu

Z hliníku pro vnější jednotku s teplotně regulovaným topením vany kondenzátu, s mřížkou pro 
zachycení listí a s odlučovačem oleje.

Vana pro zachycení kondenzátu

Z ušlechtilé oceli pro vnější jednotku.
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Hadice odvodu kondenzátu, Ø 16 mm 

Pro připojení zařízení, vhodná pro připojovací hrdla 16 a 18 mm, barva slonová kost.

Pro typ zařízení Délka Obj. č. Délka Obj. č.
ML 265-685 DC 50 m 1613052 bm 1613053
BL 264-354 DC 50 m 1613052 bm 1613053
ATY 356 (DC) 50 m 1613052 bm 1613053
ATY 267-527 (DC) Deko 50 m 1613052 bm 1613053
RVT 265-355 DC 50 m 1613052 bm 1613053
RWT 355-525 DC 50 m 1613052 bm 1613053
MXW 204-524 50 m 1613052 bm 1613053
MXT 355-525 50 m 1613052 bm 1613053
MVW 222-562 50 m 1613052 bm 1613053

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613232
BL 264-354 DC 1613232
ATY 356 DC 1613232
ATY 267-527 DC Deko 1613232
RVT 265-355 DC 1613232
RVD 355-1055 DC 1613232
RWT 355-525 DC 1613232
RXT 685-1405 DC 1613232
RXK 355-1505 DC 1613232
MVT 603-1403 DC 1613232
MVV 1203-1603 DC (Duo) 1613232

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-525 DC 1613063
BL 264-354 DC 1613063
ATY 356 DC 1613063
ATY 267-527 DC Deko 1613063
RVT 265-355 DC 1613063
RVD 355-525 DC 1613063
RWT 355-525 DC 1613063
MVT 603-1403 DC 1613063
MVD 222-452 1613063
MVW 222-452 1613063

Pro typ zařízení Obj. č.
ML 265-685 DC 1613051
BL 264-354 DC 1613051
ATY 356 DC 1613051
ATY 267-527 (DC) Deko 1613051
RVT 265-355 DC 1613051
MXW 204-524 1613051

Pro typ zařízení Obj. č.
MVV 2003 DC (Duo) 260128
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Spojka

Pro prodloužení vedení chladiva. Mosazný díl pro použití v chladírenských technických aplikacích.

Průměr Obj. č.
Spojka 1/4 1106385
Spojka 3/8 1106386
Spojka 1/2 1106387
Spojka 5/8 1106388
Spojka 3/4 1106389

Převlečná matice

neodpojitelné, pro jednorázové připojení vedení chladiva

Průměr Obj. č.
Převlečná matice 1/4 1109632
Převlečná matice 3/8 1109633
Převlečná matice 1/2 1109634
Převlečná matice 5/8 1109635

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stacionární prostorové klimatizační systémy

Hrdla

Pro propojení vedení chladiva a připojení k rozdělovači chladiva (obsažena v rozsahu dodávky zařízení 
a rozdělovačů).

Průměr Obj. č.
Hrdla 1/4 1613080
Hrdla 3/8 1613081
Hrdla 1/2 1613082
Hrdla 5/8 1613083
Hrdla 3/4 1613084
Krytky 3/8 1613091
Krytky 1/2 1613092
Krytky 5/8 1613093
Krytky 3/4 1613094

Sada pro Euro-olemování 

Pro připojení vedení chladiva k vnější jednotce MVV (obsažena v rozsahu dodávky zařízení 
a rozdělovačů).

Redukční pouzdra

Pro propojení vedení chladiva a připojení k rozdělovači chladiva (obsažena v rozsahu dodávky zařízení 
a rozdělovačů).

Průměr Obj. č.
Redukční pouzdra 3/4-5/8 1613085
Redukční pouzdra 5/8-1/2 1613086
Redukční pouzdra 5/8-3/8 1613087
Redukční pouzdra 3/8-1/2 1613088
Redukční pouzdra 3/8-1/4 1613089
Redukční pouzdra 3/4-1/2 1613090

Pro typ zařízení Průměr Obj. č.
MVV 1203 DC 3/8-5/8 1613101
MVV 1603-2003 DC 3/8-3/4 1613102
MVV 1203 Duo DC 3/8-5/8 1613103
MVV 1603-2003 Duo DC 3/8-3/4 1613104

Pokyn: Obrázky se mohou lišit od originálu



Čisticí prostředek pro prostorové klimatizační přístroje

K použití připravený čisticí prostředek vhodný pro všechny prostorové klimatizační přístroje REMKO. 
Pro čistění a dezinfikování výparníku vnitřní jednotky. Rozprašovací láhev 750 ml

Sada Y-rozdělovače pro vedení kapaliny a sací vedení

v pájeném provedení včetně pájecích tvarovek pro připojení ke všem vnějším a vnitřním jednotkám.

Sada 4násobného rozdělovače pro vedení chladicí kapaliny a sací vedení

Pro max. 4 vnitřní jednotky v pájeném provedení včetně pájecích tvarovek pro připojení ke všem 
vnějším a vnitřním jednotkám.
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Přídavná náplň chladiva

Pro vedení chladiva na místě, od délky potrubí 5 mna jeden okruh

Obj. č.
Čisticí prostředek 1613054

Obj. č.
Vnější jednotky v provedení Singlesplit 992560
Vnější jednotky v provedení Multisplit 992570

Pro typ zařízení Obj. č.
Multi-klimatizační systémy VRF 1613095

Pro typ zařízení Obj. č.
Multi-klimatizační systémy VRF 1613096

Pro typ zařízení Obj. č.
Připojení každé sady 1709

Pro typ zařízení Obj. č.
Připojení každé sady 1708

0

0

0
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